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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1 : Lembar Persetujuan (Informed Consent)  

 

FORMULIR PERSETUJUAN SETELAH PENJELASAN  

LEMBAR PERSETUJUAN (INFORM CONSENT) 

 

Saya yang bertandatangan dibawah  ini :  

 

Nama    :  

NIM   : 

Jenis Kelamin  : 

Usia   :  

Riwayat Penyakit : 

 

Setelah membaca dan mendapatkan penjelasan serta memahami sepenuhnya 

tentang penelitian ini dengan judul “Hubungan Tingkat Stres dengan Gangguan 

Saluran Cerna pada Mahasiswa Kedokteran Angkatan 2019”.  

 

Dengan ini menyatakan SETUJU untuk menjawab pertanyaan yang tertera pada 

kuesioner untuk disertakan dalam data penelitian.  

 

Makassar,                   2021 

 

 

 

(     ) 
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Lampiran 2 : Kuesioner 

KUESIONER STRES 

Perceived Stress Scale (PSS) 

Petunjuk Pengisian  

Kuesioner ini adalah menanyakan tentang perasaan dan pikiran bapak/ibu/Saudara 

selama sebulan terakhir. Jawablah pertanyaan-pertanyaan dibawah ini dengan 

menandai jawaban yang tepat! 

1. Seberapa sering anda merasa terganggu karena sesuatu yang tidak terduga? 

a) Tidak pernah 

b) Hampir tidak pernah 

c) Kadang-kadang 

d) Sering 

e) Sangat sering 

2. Seberapa sering anda merasa tidak mampu untuk mengendalikan hal-hal 

penting dalam kehidupan Anda? 

a) Tidak pernah 

b) Hampir tidak pernah 

c) Kadang-kadang 

d) Sering 

e) Sangat sering 

3. Seberapa sering anda merasa gelisah dan tertekan? 

a) Tidak pernah 

b) Hampir tidak pernah 

c) Kadang-kadang 

d) Sering 

e) Sangat sering 

4. Seberapa sering anda merasa yakin terhadap diri anda dalam menangani 

masalah-masalah pribadi? 

a) Tidak pernah 

b) Hampir tidak pernah 

c) Kadang-kadang 

d) Sering 
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e) Sangat sering 

5. Seberapa sering anda merasa bahwa segala hal yang terjadi berjalan sesuai 

dengan kehendak anda? 

a) Tidak pernah 

b) Hampir tidak pernah 

c) Kadang-kadang 

d) Sering 

e) Sangat sering 

6. Seberapa sering anda merasa bahwa anda tidak dapat mengatasi segala 

sesuatu yang harusnya anda lakukan? 

a) Tidak pernah 

b) Hampir tidak pernah 

c) Kadang-kadang 

d) Sering 

e) Sangat sering  

7. Seberapa sering anda merasa mampu untuk mengontrol gangguan dalam 

kehidupan anda? 

a) Tidak pernah 

b) Hampir tidak pernah 

c) Kadang-kadang 

d) Sering 

e) Sangat sering  

8. Seberapa sering anda merasa lebih mampu dalam  mengatasi masalah 

dibandingkan dengan orang lain? 

a) Tidak pernah 

b) Hampir tidak pernah 

c) Kadang-kadang 

d) Sering 

e) Sangat sering  

9. Seberapa sering anda merasa marah karena hal-hal yang tidak dapat 

dikendalikan? 

a) Tidak pernah 
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b) Hampir tidak pernah 

c) Kadang-kadang 

d) Sering 

e) Sangat sering  

10. Seberapa sering anda merasakan kesulitan yang menumpuk sehingga anda 

tidak mampu mengatasinya? 

a) Tidak pernah 

b) Hampir tidak pernah 

c) Kadang-kadang 

d) Sering 

e) Sangat sering  
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KUESIONER GANGGUAN SALURAN CERNA 

Metagnics Health Appraisal Questionnaire 

 

A. Petunjuk Pengisian 

Beri tanda ceklist (√) yang dialami dalam 1 bulan terakhir pada kotak 

jawaban ; 

1) Sangat sering : Gejala muncul 4 kali atau lebih dalam seminggu atau 

anda menyadari gejalanya muncul setiap hari, atau teratur setiap 

bulannya. 

2) Sering : Gejala terjadi 2-3 kali dalam 1 minggu atau dengan frekuensi 

yang cukup mengganggu anda ketika akan melaksanakan sesuatu. 

3) Kadang-kadang : Jika gejala tersebut datang dan pergi yang mana 

berhubungan dengan ketika pikiran anda sedang stress, diet/makanan, 

atau kelelahan. 

4) Jarang : Gejala tersebut akrab bagi anda, tetapi anda merasa gejala 

tersebut tidak signifikan setiap bulannya. 

5) Tidak pernah : Jika tidak pernah mengalami gejala tersebut. 

 

B. Kuesioner 

No. Pernyataan 

Jawaban 

1 2 3 4 5 

1. 

Nyeri atau perasaan tidak nyaman pada perut 

bagian atas (diatas pusar atau dibawah tulang 

rusuk). 

     

2. 

Nyeri atau perasaan tidak nyaman pada perut 

bagian bawah, membaik setelah anda BAB atau 

kentut. 

     

3. Diare (BAB lebih lembut/lembek/berair dari 

biasanya). 

     

4. 
Sembelit/susah buang air besar (mengejan saat 

buang air besar). 
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5. Perut terasa kembung/gas yang berlebihan.      

6. 
Nyeri atau perasaan tidak nyaman atau kram 

pada perut bagian bawah dibawah pusar. 

     

7. Nyeri atau perasaan tidak nyaman atau kram 

pada daerah perut. 

     

8. Tidak nafsu makan.      

9. Mual dan/atau muntah.      

10. Terdapat mukus atau lendir pada tinja saat BAB.      

11. 

Perasaan atau sensasi pengosongan tidak lengkap 

setelah BAB (seperti ada lagi yang tidak bisa 

keluar. 

     

12. 
Bersendawa berlebihan atau berulang kali 

bersendawa. 

     

13. Bau mulut.      

14. Bergantian antara sembelit/susah BAB dan diare.      

15. Terdapat makanan yang tidak dicerna dalam 

feses/tinja saat BAB. 

     

16. Sakit perut atau sensasi panas pada perut selama 

1-4 jam. 

     

17. Merasa lapar kembali satu atau dua jam setelah 

makan. 

     

18. 

Ketika emosi/stress/memikirkan sesuatu/merasa 

sumpek/bau makanan membuat perut Anda 

terasa sakit atau tidak nyaman. 

     

19. 
Sensasi panas pada perut bertambah terutama 

ketika berbaring atau membungkuk ke depan. 

     

20. Kesulitan atau nyeri saat menelan makanan atau 

minuman. 

     



50 

21. 
Terasa nyeri atau tidak nyaman pada area 

dubur/anus. 

     

22. Terasa gatal pada area dubur atau anus.      

23. 

Sensasi bahwa makanan hanya masuk dalam 

perut Anda dan menciptakan kepenuhan tidak 

nyaman dalam waktu yang lama setelah makan. 

     

24. Feses berwarna hitam saat BAB.      

25. Feses berwarna pucat saat BAB.      

26. 

Antacid (obat maag), minuman bersoda, susu, 

atau krim mengurangi gejala-gejala 

ketidaknyamanan pada saluran pencernaan (misal 

sakit perut dll). 

     

27. Merasa sakit atau  tidak nyaman setelah BAB.      

28. Kesulitan memperoleh atau menaikkan berat 

badan. 

     

29. 
Tidak masuk kuliah saat mempunyai gejala-

gejala masalah pencernaan (misal sakit perut). 

     

 Sumber : (Nikmah, 2015) 
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Lampiran 3 : Biodata Diri Penulis 

 

 

 

Nama Lengkap  :  Wahdania Akhfiah 

Stambuk   :  C011181375 

Tempat, Tanggal Lahir :  Mattirowalie, 23 Februari 2000 

Agama    :  Islam 

Suku    :  Bugis 

Alamat    :  Perumahan Bakung Regency, Blok E 20 

Nama Ayah   :  Firman, S.Ag. M.Pd 

Nama Ibu   :  Hasnah M, S.Pd. M.M 

Alamat Orang Tua  :  Pitumpidange, Kec. Libureng, Kab. Bone 

Pekerjaan Orang Tua  :   

- Ayah   :  PNS 

- Ibu   :  PNS 

Anak ke   :  1 dari 3 bersaudara 
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No.telp    : 085319122609 

Email    : wahdaniaakhfiah23@gmail.com 

 

Riwayat Pendidikan Formal 

Tahun Institusi Pendidikan Keterangan 

2005 - 2006 TK Hj. Andi Sumartini  

2006 - 2012 SDN 183 Pitumpidange  

2012 - 2015 MTSN Libureng  

2015 - 2018 MAS Ummul Mukminin IPA 

2018 - sekarang Universitas Hasanuddin 

Fakultas Kedokteran, 

Program Studi Sarjana 

Pendidikan Dokter 

 

 

Riwayat Organisasi 

Nama Organisasi Jabatan Tahun 

LD Asy-Syifaa’ FK Unhas Anggota 2018-2021 
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Lampiran 4 : Surat Izin Penelitian Komite Etik FK Unhas 

 



54 

 



55 

Lampiran 5 : Surat Izin Penelitian Dinas Penanaman Modal 
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Lampiran 6 : Hasil Analisis Data dengan Microsoft Excel 

1) Tingkat Stres 

No. Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Jumlah Kategori 

1 X1 3 3 3 2 2 3 3 2 3 2 26 Sedang 

2 X2 4 3 3 4 3 2 4 3 3 2 31 Berat 

3 X3 4 2 4 3 2 2 3 3 4 2 29 Berat 

4 X4 4 3 4 4 2 3 4 3 3 3 33 Berat 

5 X5 5 5 5 2 2 5 2 1 5 5 37 Berat 

6 X6 2 1 2 5 5 1 4 4 2 2 28 Berat 

7 X7 2 2 4 3 4 2 4 4 3 2 30 Berat 

8 X8 3 4 4 3 4 5 3 4 4 3 37 Berat 

9 X9 5 5 5 3 3 3 4 3 3 3 37 Berat 

10 X10 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 32 Berat 

11 X11 4 3 3 4 4 2 4 5 4 4 37 Berat 

12 X12 3 2 2 3 3 3 3 3 4 4 30 Berat 

13 X13 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 36 Berat 

14 X14 4 3 3 3 4 3 4 3 2 2 31 Berat 

15 X15 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 39 Berat 

16 X16 4 4 4 3 3 4 3 2 4 3 34 Berat 

17 X17 3 2 4 4 2 3 2 2 4 3 29 Berat 

18 X18 3 3 3 2 2 4 3 3 4 3 30 Berat 

19 X19 2 1 3 4 3 2 4 3 4 1 27 Berat 

20 X20 2 1 2 3 2 3 3 3 3 2 24 Sedang 

21 X21 1 1 1 5 5 1 5 4 1 1 25 Sedang 

22 X22 2 3 2 3 3 3 2 2 1 3 24 Sedang 

23 X23 2 3 2 4 4 3 4 2 2 2 28 Berat 

24 X24 3 4 3 3 2 3 2 2 4 3 29 Berat 

25 X25 5 5 5 2 2 5 2 2 2 4 34 Berat 

26 X26 3 4 3 5 3 3 3 2 2 3 31 Berat 

27 X27 2 4 4 3 3 4 3 3 4 4 34 Berat 

28 X28 4 3 4 3 2 2 4 3 2 2 29 Berat 

29 X29 5 3 4 3 3 3 3 3 2 4 33 Berat 

30 X30 2 2 4 2 3 3 2 3 5 4 30 Berat 

31 X31 5 1 3 3 3 3 3 2 3 4 30 Berat 

32 X32 3 1 1 4 3 1 2 1 2 1 19 Sedang 

33 X33 4 4 3 4 2 3 3 3 5 4 35 Berat 

34 X34 4 4 3 3 3 3 3 2 3 4 32 Berat 

35 X35 3 5 4 2 3 3 3 3 3 4 33 Berat 

36 X36 5 3 5 5 3 2 5 5 4 2 39 Berat 

37 X37 2 2 3 4 3 2 4 4 2 2 28 Berat 

38 X38 1 1 1 4 3 1 4 4 3 2 24 Sedang 

39 X39 4 5 4 4 1 4 2 1 5 5 35 Berat 

40 X40 1 3 3 4 2 4 4 3 4 4 32 Berat 

41 X41 2 2 2 5 3 2 5 4 1 2 28 Berat 

42 X42 4 3 3 4 3 2 4 4 3 3 33 Berat 

43 X43 3 2 2 4 3 3 4 3 4 3 31 Berat 

44 X44 5 5 5 3 3 5 3 2 5 5 41 Berat 
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45 X45 5 4 5 3 4 4 3 2 4 4 38 Berat 

46 X46 3 2 3 4 3 2 4 3 2 2 28 Berat 

47 X47 4 3 3 4 3 2 3 3 3 3 31 Berat 

48 X48 4 2 4 5 2 2 4 4 4 4 35 Berat 

49 X49 3 2 4 4 4 3 4 4 3 3 34 Berat 

50 X50 5 3 4 4 4 4 3 4 5 3 39 Berat 

51 X51 2 3 5 5 4 3 3 4 3 2 34 Berat 

52 X52 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 Berat 

53 X53 3 4 3 3 3 3 4 3 2 2 30 Berat 

54 X54 5 3 4 3 3 4 3 4 4 5 38 Berat 

55 X55 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 Berat 

56 X56 4 4 5 3 3 3 4 3 4 3 36 Berat 

57 X57 5 5 5 1 5 5 1 1 3 5 36 Berat 

58 X58 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 40 Berat 

59 X59 3 2 3 4 2 2 3 3 2 2 26 Sedang 

60 X60 3 2 4 4 4 3 4 3 3 3 33 Berat 

61 X61 2 1 1 5 4 1 5 4 2 1 26 Sedang 

62 X62 3 2 3 3 3 2 4 4 3 3 30 Berat 

63 X63 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 Berat 

64 X64 3 3 4 3 2 4 3 2 3 3 30 Berat 

65 X65 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 36 Berat 

66 X66 3 2 3 5 3 2 4 5 3 2 32 Berat 

67 X67 2 3 3 2 3 4 2 2 3 3 27 Berat 

68 X68 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 32 Berat 

69 X69 3 3 3 4 4 3 3 3 4 4 34 Berat 

70 X70 4 2 2 4 4 2 4 4 4 2 32 Berat 

71 X71 4 4 4 4 4 4 4 3 2 3 36 Berat 

72 X72 3 3 4 4 3 3 4 3 4 3 34 Berat 

73 X73 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 27 Berat 

74 X74 1 1 5 3 3 3 3 3 1 3 26 Sedang 

75 X75 3 3 2 3 3 3 4 3 2 3 29 Berat 

76 X76 3 2 4 4 4 2 4 4 2 4 33 Berat 

77 X77 2 2 3 4 4 3 4 3 4 4 33 Berat 

78 X78 4 4 4 3 3 3 3 2 4 4 34 Berat 

79 X79 3 3 3 4 3 4 4 5 4 4 37 Berat 

80 X80 2 2 2 4 3 3 4 3 2 2 27 Berat 

81 X81 3 3 3 4 2 4 2 2 4 4 31 Berat 

82 X82 3 3 3 3 1 3 3 3 3 3 28 Berat 

83 X83 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 28 Berat 

84 X84 2 3 3 4 4 3 4 3 2 2 30 Berat 

85 X85 4 3 4 3 2 3 3 3 3 4 32 Berat 

86 X86 3 3 2 5 3 2 3 4 2 3 30 Berat 

87 X87 4 3 3 3 4 4 3 4 2 3 33 Berat 

88 X88 2 2 3 4 3 3 4 4 2 3 30 Berat 

89 X89 3 3 2 4 3 2 4 3 2 2 28 Berat 

90 X90 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 28 Berat 

91 X91 2 4 5 4 3 2 4 4 2 3 33 Berat 

92 X92 3 4 2 4 4 3 4 2 2 3 31 Berat 
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93 X93 2 1 2 5 5 1 4 4 3 2 29 Berat 

94 X94 2 2 2 4 3 3 4 3 3 2 28 Berat 

95 X95 3 2 3 3 3 2 3 3 2 2 26 Sedang 

96 X96 2 2 4 4 2 4 3 2 4 2 29 Berat 

97 X97 3 3 3 4 4 2 4 4 4 3 34 Berat 

98 X98 3 2 3 4 4 2 4 3 3 4 32 Berat 

99 X99 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 41 Berat 

100 X100 5 4 5 3 3 4 3 3 5 3 38 Berat 

101 X101 2 2 2 3 3 3 2 3 3 2 25 Sedang 

102 X102 4 3 4 3 2 3 3 2 4 4 32 Berat 

103 X103 4 3 3 4 3 3 3 3 2 3 31 Berat 

104 X104 3 3 3 3 4 4 3 3 4 4 34 Berat 

105 X105 5 5 5 3 3 4 3 3 5 5 41 Berat 

106 X106 3 4 5 3 3 4 2 3 5 4 36 Berat 

107 X107 3 2 2 3 3 2 3 4 2 2 26 Sedang 

108 X108 4 5 5 3 1 3 3 3 5 5 37 Berat 

109 X109 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 28 Berat 

110 X110 2 5 2 2 2 5 2 1 5 5 31 Berat 

111 X111 2 2 2 4 3 2 4 2 2 3 26 Sedang 

112 X112 3 2 4 5 1 2 4 3 4 2 30 Berat 

113 X113 4 4 3 3 3 4 3 4 5 4 37 Berat 

114 X114 4 3 3 5 4 2 2 1 4 1 29 Berat 

115 X115 4 3 5 2 3 3 3 2 2 4 31 Berat 

116 X116 2 3 3 4 4 3 3 3 3 3 31 Berat 

117 X117 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 36 Berat 

118 X118 3 3 3 3 4 3 3 4 5 3 34 Berat 

119 X119 3 2 2 4 4 2 4 4 2 2 29 Berat 

120 X120 2 3 3 4 3 4 3 3 4 3 32 Berat 

121 X121 2 1 2 4 3 3 3 3 2 4 27 Berat 

122 X122 4 4 3 2 3 3 3 2 2 3 29 Berat 

123 X123 4 4 4 3 4 2 3 2 5 5 36 Berat 

124 X124 3 2 2 4 3 2 4 3 5 4 32 Berat 

125 X125 2 2 4 4 2 3 4 3 4 4 32 Berat 

126 X126 3 3 4 4 3 1 3 4 5 2 32 Berat 

127 X127 2 3 2 4 4 2 4 4 3 2 30 Berat 

128 X128 4 2 4 4 4 3 4 4 5 3 37 Berat 

129 X129 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 37 Berat 

130 X130 2 2 4 3 3 3 3 2 2 3 27 Berat 

131 X131 3 2 2 4 4 2 4 3 3 2 29 Berat 

132 X132 2 2 2 4 3 2 4 3 2 2 26 Sedang 

133 X133 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 33 Berat 

134 X134 4 2 4 4 3 4 3 4 3 4 35 Berat 

135 X135 3 5 5 3 3 4 3 3 3 3 35 Berat 

136 X136 3 3 4 3 4 3 3 3 4 4 34 Berat 

137 X137 1 1 3 5 4 5 4 4 2 2 31 Berat 

138 X138 1 1 1 1 4 1 3 2 2 2 18 Sedang 

139 X139 3 3 5 5 4 3 4 4 5 4 40 Berat 

140 X140 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 31 Berat 
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141 X141 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 27 Berat 

142 X142 4 3 3 3 3 4 2 3 4 4 33 Berat 

143 X143 4 3 3 4 2 3 3 3 3 3 31 Berat 

144 X144 1 2 3 3 3 2 2 2 3 5 26 Sedang 

145 X145 4 3 3 4 4 5 3 3 4 3 36 Berat 

146 X146 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 21 Sedang 

147 X147 5 5 5 3 2 4 3 3 4 4 38 Berat 

148 X148 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 33 Berat 

149 X149 3 3 3 4 3 3 4 2 3 3 31 Berat 

150 X150 1 3 3 3 3 3 4 3 3 3 29 Berat 

151 X151 4 4 4 3 3 3 2 1 3 2 29 Berat 

152 X152 2 2 3 4 3 2 4 4 3 4 31 Berat 

153 X153 5 4 5 3 3 5 3 2 5 3 38 Berat 

154 X154 3 2 3 5 4 2 5 4 3 2 33 Berat 

155 X155 3 5 5 4 3 5 3 2 5 4 39 Berat 

156 X156 3 4 3 4 4 3 4 3 2 3 33 Berat 

157 X157 2 2 2 4 4 2 4 4 2 2 28 Berat 

158 X158 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50 Berat 

159 X159 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 32 Berat 

160 X160 2 3 2 4 4 1 4 3 3 2 28 Berat 

161 X161 5 5 5 4 3 5 4 3 4 4 42 Berat 

162 X162 5 5 4 3 3 3 5 5 5 5 43 Berat 

163 X163 3 5 5 3 2 5 3 2 5 5 38 Berat 

164 X164 4 3 4 2 3 2 2 2 2 4 28 Berat 

165 X165 4 3 3 4 3 3 3 3 5 4 35 Berat 

166 X166 4 4 4 3 1 4 3 3 4 4 34 Berat 

167 X167 5 5 4 2 2 5 2 2 5 5 37 Berat 

168 X168 2 1 4 4 4 2 4 5 4 2 32 Berat 

169 X169 3 2 3 4 3 3 3 2 2 2 27 Berat 

170 X170 2 3 3 5 4 3 5 5 2 3 35 Berat 

171 X171 4 4 5 3 2 2 3 4 5 4 36 Berat 

172 X172 3 4 3 4 3 3 3 3 2 3 31 Berat 

173 X173 4 4 5 2 4 5 3 2 4 5 38 Berat 

174 X174 4 4 5 3 2 4 3 3 4 4 36 Berat 

175 X175 4 2 3 3 4 4 3 3 2 3 31 Berat 

176 X176 2 3 5 3 2 4 2 2 3 4 30 Berat 

177 X177 3 2 3 4 4 2 4 4 3 3 32 Berat 

178 X178 3 3 3 4 3 3 5 2 5 4 35 Berat 

179 X179 2 2 1 5 3 1 5 5 2 1 27 Berat 

180 X180 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 40 Berat 

181 X181 5 3 5 3 3 4 4 5 5 5 42 Berat 

182 X182 2 2 3 4 3 3 4 4 2 2 29 Berat 

183 X183 3 3 2 4 4 3 4 4 2 2 31 Berat 

184 X184 3 2 2 5 2 4 3 4 3 3 31 Berat 

185 X185 2 4 3 5 3 3 4 5 4 4 37 Berat 

186 X186 4 2 4 5 3 4 4 4 2 3 35 Berat 

187 X187 4 4 3 3 4 5 3 3 4 4 37 Berat 

188 X188 3 5 5 4 3 4 3 5 4 5 41 Berat 
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189 X189 1 1 3 4 2 3 4 4 3 2 27 Berat 

190 X190 3 4 4 3 2 4 2 3 3 4 32 Berat 

191 X191 5 3 5 3 3 3 3 3 4 3 35 Berat 

192 X192 2 4 3 4 3 2 4 4 2 2 30 Berat 

193 X193 2 4 4 2 2 4 2 2 4 4 30 Berat 

194 X194 4 2 3 5 1 2 4 3 2 2 28 Berat 

195 X195 3 4 4 3 2 4 3 3 5 4 35 Berat 

196 X196 2 2 3 4 3 2 3 3 2 2 26 Sedang 

197 X197 3 3 3 4 4 2 3 4 3 3 32 Berat 

198 X198 4 4 4 3 3 4 3 2 5 4 36 Berat 

199 X199 2 3 4 3 2 3 3 2 4 4 30 Berat 

200 X200 3 3 3 4 3 2 3 4 3 3 31 Berat 

201 X201 1 1 2 3 1 1 2 1 1 1 14 Ringan 

202 X202 5 4 4 4 3 3 3 3 4 5 38 Berat 

203 X203 4 4 4 3 3 4 2 3 4 5 36 Berat 

204 X204 4 3 4 3 2 3 3 3 4 4 33 Berat 

205 X205 4 2 4 3 3 2 2 3 4 3 30 Berat 

206 X206 3 4 5 5 3 4 3 2 5 2 36 Berat 

207 X207 3 2 3 4 3 3 3 4 3 3 31 Berat 

208 X208 3 5 5 3 2 3 3 3 5 4 36 Berat 

209 X209 3 3 3 4 4 2 5 4 4 2 34 Berat 

210 X210 5 5 5 2 2 5 2 2 3 5 36 Berat 

211 X211 3 3 5 4 4 3 4 4 3 4 37 Berat 

212 X212 3 2 2 5 3 3 3 3 2 2 28 Berat 

213 X213 2 2 4 5 4 2 4 4 2 2 31 Berat 

214 X214 4 3 3 3 2 3 3 4 3 3 31 Berat 

215 X215 3 2 3 4 4 2 5 4 2 2 31 Berat 

216 X216 5 5 5 3 2 5 5 5 5 5 45 Berat 

217 X217 2 1 2 1 2 1 4 3 1 1 18 Sedang 

218 X218 2 3 3 4 3 3 3 2 2 3 28 Berat 

219 X219 4 2 3 2 2 3 3 3 3 1 26 Sedang 

220 X220 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 40 Berat 

221 X221 3 2 3 5 3 3 3 3 3 3 31 Berat 

222 X222 1 1 1 3 1 3 3 3 3 1 20 Sedang 

223 X223 2 2 2 4 4 2 4 4 2 2 28 Berat 

224 X224 3 3 3 4 3 3 2 4 3 4 32 Berat 

225 X225 4 3 4 4 4 3 3 4 4 3 36 Berat 

226 X226 2 2 2 4 4 2 3 4 3 3 29 Berat 

227 X227 2 3 4 4 3 3 3 3 3 3 31 Berat 

228 X228 1 2 3 4 3 2 5 2 2 3 27 Berat 

229 X229 4 4 5 4 3 3 4 4 2 3 36 Berat 

230 X230 3 4 4 4 3 3 3 3 4 3 34 Berat 

231 X231 3 3 3 2 2 3 3 2 3 2 26 Sedang 

232 X232 2 4 3 4 3 4 5 3 3 4 35 Berat 

233 X233 3 2 4 5 4 3 4 3 2 3 33 Berat 

234 X234 3 4 3 3 3 2 4 3 3 3 31 Berat 

235 X235 3 4 3 4 4 4 4 3 3 4 36 Berat 

236 X236 3 3 4 2 3 3 3 3 5 5 34 Berat 
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237 X237 1 1 2 4 4 2 4 3 2 2 25 Sedang 

238 X238 3 4 3 3 3 4 3 3 3 4 33 Berat 

239 X239 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 28 Berat 

240 X240 2 2 2 3 3 3 2 3 3 2 25 Sedang 

241 X241 3 3 4 3 4 3 3 3 4 4 34 Berat 

242 X242 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 33 Berat 

243 X243 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 31 Berat 

244 X244 3 3 3 3 2 3 3 3 4 5 32 Berat 

 

2) Gangguan Saluran Cerna 

No. Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 Jumlah Kategori 

1 X1 2 4 1 1 4 2 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 475 Ringan 

2 X2 3 2 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 3 5 5 2 4 4 5 144 Ringan 

3 X3 4 3 5 4 5 4 4 2 5 5 5 5 4 5 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 1 5 232 Sedang 

4 X4 5 5 5 5 3 4 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 266 Sedang 

5 X5 5 5 5 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 276 Sedang 

6 X6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 281 Berat 

7 X7 2 2 2 3 3 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2 2 3 3 1 1 3 1 5 3 3 2 3 1 1 203 Sedang 

8 X8 2 2 2 4 1 2 2 1 4 5 1 1 4 2 5 4 1 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 158 Ringan 

9 X9 2 3 2 5 2 3 3 4 3 5 5 5 5 4 5 3 3 5 5 4 5 5 2 5 5 3 4 5 5 213 Sedang 

10 X10 3 3 4 4 3 3 3 5 5 5 5 3 5 5 4 5 3 3 5 5 5 4 4 5 5 3 5 5 5 237 Sedang 

11 X11 2 3 1 4 3 2 3 4 2 4 4 5 4 4 5 3 2 4 5 5 5 4 5 5 5 3 5 4 5 232 Sedang 

12 X12 3 5 4 4 4 3 3 4 5 5 4 5 5 3 4 5 4 4 5 5 4 5 5 4 4 5 5 5 5 236 Sedang 

13 X13 4 3 3 3 3 3 3 2 4 4 2 3 3 4 4 5 2 3 4 3 4 3 4 3 3 2 4 5 5 224 Sedang 

14 X14 4 2 3 2 2 4 3 3 3 5 3 5 5 3 5 4 3 4 4 4 4 3 4 5 5 3 2 4 5 204 Sedang 

15 X15 4 3 4 3 3 3 3 3 4 3 5 5 3 1 4 2 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 220 Sedang 

16 X16 2 2 3 4 5 5 5 3 3 5 4 5 4 5 4 5 3 5 5 5 4 5 5 5 5 3 4 5 5 237 Sedang 

17 X17 3 4 3 1 4 2 2 1 4 1 1 4 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 173 Ringan 

18 X18 4 2 4 4 4 4 4 5 5 5 4 5 4 4 4 5 3 4 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 176 Ringan 

19 X19 4 5 4 5 4 3 3 4 5 5 5 5 5 5 5 4 3 3 5 5 5 5 5 5 5 4 5 2 5 254 Sedang 

20 X20 4 3 5 4 4 3 2 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 262 Sedang 

21 X21 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 279 Berat 

22 X22 4 5 5 5 4 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 3 5 2 5 277 Berat 

23 X23 2 2 4 4 2 3 3 5 5 5 3 5 5 4 5 3 4 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 252 Sedang 

24 X24 5 4 4 4 5 5 3 3 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5 5 4 5 5 251 Sedang 

25 X25 4 5 3 2 2 2 2 2 4 4 3 3 4 3 3 5 5 5 4 5 5 5 3 4 3 5 5 4 5 240 Sedang 

26 X26 3 3 2 3 3 3 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 236 Sedang 

27 X27 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 263 Sedang 

28 X28 5 4 4 5 5 5 4 4 4 5 4 4 4 5 5 5 3 5 5 4 4 5 4 4 5 3 4 3 4 261 Sedang 

29 X29 3 2 4 4 1 2 3 2 3 5 4 3 4 4 4 4 2 1 2 4 5 5 3 5 5 4 4 5 5 227 Sedang 

30 X30 3 2 4 4 2 2 3 2 5 5 4 1 4 5 5 3 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 2 3 212 Sedang 

31 X31 5 2 5 5 5 5 4 4 5 5 3 5 4 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 244 Sedang 

32 X32 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 278 Berat 

33 X33 5 3 4 3 3 4 3 5 5 5 4 5 3 5 5 5 3 5 5 5 5 5 1 3 3 5 5 5 5 266 Sedang 

34 X34 4 2 4 5 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 5 5 3 4 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 241 Sedang 

35 X35 2 2 2 3 2 3 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 5 4 5 5 5 5 4 3 5 3 5 5 5 233 Sedang 

36 X36 2 2 3 3 2 4 2 2 3 5 4 4 4 3 2 1 1 2 4 4 4 4 3 5 4 2 4 1 5 203 Sedang 
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37 X37 5 4 4 4 4 5 5 5 4 5 4 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 226 Sedang 

38 X38 5 5 3 3 3 3 4 4 4 4 4 1 1 3 5 1 5 5 1 1 5 5 5 4 5 5 5 5 5 246 Sedang 

39 X39 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 252 Sedang 

40 X40 4 3 5 4 4 4 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 3 4 5 5 5 3 4 5 5 3 5 4 5 271 Sedang 

41 X41 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 272 Sedang 

42 X42 4 2 3 3 3 4 4 3 5 5 4 3 3 4 5 5 4 3 4 3 5 5 4 5 5 5 5 5 5 262 Sedang 

43 X43 1 3 2 2 3 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 3 3 2 1 1 1 3 1 3 1 2 1 2 1 167 Ringan 

44 X44 4 3 3 3 2 4 2 2 3 2 2 4 3 4 4 3 3 5 4 5 2 3 1 3 4 4 3 3 4 141 Ringan 

45 X45 3 2 3 3 4 4 4 4 2 4 2 4 3 4 4 4 4 1 4 5 5 5 4 2 4 2 5 5 5 197 Sedang 

46 X46 3 2 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 225 Sedang 

47 X47 5 2 3 5 4 3 3 2 3 5 4 3 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 3 5 243 Sedang 

48 X48 5 5 5 5 5 4 5 1 4 5 5 5 4 5 5 5 1 2 5 5 5 4 3 5 5 5 5 2 5 248 Sedang 

49 X49 2 2 2 4 3 3 3 3 4 5 4 3 3 3 5 5 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 239 Sedang 

50 X50 3 3 3 4 3 4 3 4 3 5 3 4 4 4 5 2 5 4 4 4 5 5 5 5 5 4 4 5 4 230 Sedang 

51 X51 1 4 2 2 5 5 4 3 1 1 3 5 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 171 Ringan 

52 X52 4 2 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 5 169 Ringan 

53 X53 2 4 2 1 4 2 2 3 1 1 2 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 5 1 164 Ringan 

54 X54 2 2 5 5 3 2 2 3 2 4 4 5 5 5 5 2 2 2 3 3 5 5 3 5 5 2 5 5 5 156 Ringan 

55 X55 3 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 3 4 3 5 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 5 4 217 Sedang 

56 X56 2 3 3 3 2 2 2 2 2 5 3 4 5 2 5 2 3 3 4 4 4 5 2 3 3 3 4 2 5 203 Sedang 

57 X57 1 4 3 4 4 5 1 2 5 5 3 5 1 1 5 2 1 1 5 5 3 1 1 3 5 1 3 5 5 182 Sedang 

58 X58 5 5 3 3 4 4 4 2 5 5 5 5 3 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 1 5 215 Sedang 

59 X59 4 3 3 4 3 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 5 4 3 4 4 5 4 4 4 3 3 4 3 4 232 Sedang 

60 X60 2 3 4 3 4 2 3 4 4 5 4 5 5 4 5 4 5 4 5 4 4 5 5 5 4 2 4 4 5 224 Sedang 

61 X61 3 3 4 3 4 2 2 5 5 5 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 241 Sedang 

62 X62 5 5 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 5 4 5 5 2 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 254 Sedang 

63 X63 5 5 3 3 3 4 4 5 5 5 2 2 3 3 3 5 5 5 5 5 4 4 5 4 4 5 5 5 5 251 Sedang 

64 X64 4 3 4 2 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 5 5 4 4 5 5 4 5 5 240 Sedang 

65 X65 2 2 2 2 3 2 2 3 2 3 3 4 3 2 4 4 2 2 4 4 4 4 5 4 3 4 2 5 4 209 Sedang 

66 X66 4 5 5 4 4 5 4 5 3 5 3 5 4 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 223 Sedang 

67 X67 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 242 Sedang 

68 X68 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 4 5 5 4 235 Sedang 

69 X69 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 5 3 4 5 5 246 Sedang 

70 X70 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 234 Sedang 

71 X71 4 4 4 2 3 3 3 4 4 5 2 4 3 5 4 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 233 Sedang 

72 X72 3 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 3 4 3 3 5 5 5 5 3 4 4 5 5 5 4 5 5 238 Sedang 

73 X73 5 4 3 4 4 3 3 5 5 5 3 4 5 3 3 5 2 4 4 5 5 5 5 5 5 3 3 2 5 236 Sedang 

74 X74 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 3 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4 1 5 247 Sedang 

75 X75 4 3 4 3 4 4 4 5 5 5 4 4 5 4 5 5 3 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 258 Sedang 

76 X76 2 2 4 4 2 4 4 5 5 3 2 2 2 3 5 5 1 4 4 4 4 2 4 5 5 2 3 5 5 230 Sedang 

77 X77 4 2 3 2 3 1 2 3 1 2 4 2 1 1 2 1 2 2 2 1 3 1 2 1 1 1 1 1 1 155 Ringan 

78 X78 4 2 3 3 4 3 3 3 3 4 2 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 154 Ringan 

79 X79 5 2 4 4 5 5 4 4 5 5 5 4 4 5 5 5 2 4 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 231 Sedang 

80 X80 5 5 3 3 3 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 268 Sedang 

81 X81 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 3 5 4 4 4 5 3 3 5 5 4 4 5 5 5 2 5 5 4 261 Sedang 

82 X82 3 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 160 Ringan 

83 X83 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 72 Ringan 

84 X84 5 4 4 5 4 5 4 4 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 4 4 5 4 5 5 4 4 4 5 166 Ringan 

85 X85 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 219 Sedang 

86 X86 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 4 227 Sedang 

87 X87 4 3 3 3 2 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 3 4 3 3 3 2 4 4 2 3 2 2 2 3 229 Sedang 

88 X88 2 2 2 1 1 1 2 4 3 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 130 Ringan 

89 X89 5 5 4 4 4 5 5 4 5 5 4 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4 2 5 172 Ringan 
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90 X90 4 5 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 5 4 5 5 4 4 5 248 Sedang 

91 X91 4 2 3 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 4 5 5 3 2 4 5 5 5 4 4 4 5 5 2 5 232 Sedang 

92 X92 2 3 3 4 2 4 2 5 4 4 2 2 4 3 2 4 4 3 4 5 2 4 4 3 3 2 3 4 5 212 Sedang 

93 X93 4 3 4 4 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 231 Sedang 

94 X94 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 4 5 4 5 5 259 Sedang 

95 X95 3 4 4 4 3 3 4 3 4 5 3 5 4 5 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 5 242 Sedang 

96 X96 3 2 4 1 2 4 4 2 5 5 2 5 2 3 5 5 5 4 2 5 4 3 3 4 4 5 2 5 5 223 Sedang 

97 X97 3 4 4 5 5 4 3 2 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 4 5 236 Sedang 

98 X98 2 4 3 2 1 1 2 3 1 2 4 2 1 3 3 1 3 2 2 1 1 1 3 1 1 1 2 1 2 187 Sedang 

99 X99 4 2 3 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 5 5 4 5 5 160 Ringan 

100 X100 1 1 3 3 4 3 3 1 1 4 4 4 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 4 5 5 1 4 5 5 212 Sedang 

101 X101 5 5 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 240 Sedang 

102 X102 3 3 2 4 4 2 1 3 5 5 4 5 2 4 2 2 1 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 1 5 230 Sedang 

103 X103 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 4 5 4 4 5 5 4 4 4 3 5 5 5 4 5 219 Sedang 

104 X104 3 2 3 3 2 3 4 4 5 5 3 4 4 4 5 3 2 2 5 5 2 4 3 4 4 2 3 3 3 220 Sedang 

105 X105 5 4 3 3 4 5 5 4 2 1 1 1 2 1 2 2 1 4 4 2 1 1 3 4 1 1 3 1 4 174 Ringan 

106 X106 2 2 3 3 2 4 3 2 5 4 3 3 4 5 5 5 4 4 3 5 5 5 4 5 5 3 4 3 5 185 Sedang 

107 X107 5 4 4 5 5 3 3 3 3 4 4 4 4 5 4 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 237 Sedang 

108 X108 1 4 4 3 4 2 2 2 2 5 3 4 5 2 5 2 1 3 3 2 5 5 5 4 4 2 5 5 5 226 Sedang 

109 X109 2 3 2 4 3 3 2 2 1 2 3 2 1 3 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 3 2 1 1 157 Ringan 

110 X110 2 4 2 2 2 2 2 4 2 2 2 1 2 2 2 5 4 5 5 2 2 2 4 4 4 4 3 2 5 142 Ringan 

111 X111 2 3 3 3 4 3 4 5 4 5 3 4 5 4 5 4 2 5 5 4 5 5 4 5 5 4 3 5 3 200 Sedang 

112 X112 5 4 4 4 4 5 4 3 5 3 3 4 3 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 244 Sedang 

113 X113 3 4 3 4 4 3 3 4 5 1 4 5 1 4 1 2 3 4 3 4 1 1 3 1 1 3 3 1 3 210 Sedang 

114 X114 4 2 2 4 2 2 2 1 5 5 5 3 5 4 5 5 1 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 198 Sedang 

115 X115 2 2 3 2 2 2 2 3 3 3 2 4 4 2 3 3 3 3 3 2 3 4 2 3 3 3 4 5 5 201 Sedang 

116 X116 3 2 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 2 4 206 Sedang 

117 X117 3 2 5 2 2 3 3 2 3 5 2 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 4 236 Sedang 

118 X118 4 4 4 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 250 Sedang 

119 X119 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 268 Sedang 

120 X120 4 3 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 5 5 4 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 1 5 255 Sedang 

121 X121 4 2 3 4 2 2 3 3 5 5 3 5 5 2 4 5 4 4 5 3 5 3 4 5 4 3 5 5 2 231 Sedang 

122 X122 3 1 3 3 4 5 4 4 4 4 1 4 4 3 3 5 3 3 5 5 4 2 5 4 4 5 4 3 5 216 Sedang 

123 X123 3 5 3 3 3 2 2 1 5 4 3 5 5 1 5 5 1 3 5 5 4 4 5 4 5 5 5 5 5 218 Sedang 

124 X124 4 5 3 3 4 5 5 5 2 5 4 5 3 4 4 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 239 Sedang 

125 X125 4 4 4 3 4 4 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 260 Sedang 

126 X126 5 5 4 4 5 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 267 Sedang 

127 X127 5 5 5 4 4 4 5 4 4 5 4 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 4 4 5 267 Sedang 

128 X128 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 274 Sedang 

129 X129 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 277 Berat 

130 X130 4 3 3 4 4 4 3 5 5 5 5 5 3 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5 3 3 3 5 5 5 258 Sedang 

131 X131 4 4 3 4 3 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 5 4 5 5 4 4 4 5 4 4 5 4 1 5 240 Sedang 

132 X132 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 247 Sedang 

133 X133 5 5 5 5 5 5 5 3 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 272 Sedang 

134 X134 3 4 4 4 2 4 4 3 5 5 4 1 4 4 5 5 4 3 4 4 4 4 4 2 2 2 4 4 5 249 Sedang 

135 X135 2 3 3 3 2 3 4 5 1 2 3 3 3 2 3 1 4 3 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 173 Ringan 

136 X136 2 3 2 3 2 3 2 2 3 3 2 2 3 2 4 3 4 2 4 4 4 4 3 4 3 1 3 4 3 150 Ringan 

137 X137 5 5 5 5 3 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 226 Sedang 

138 X138 3 3 3 3 4 5 5 3 3 1 3 3 3 4 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 207 Sedang 

139 X139 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 206 Sedang 

140 X140 4 2 3 3 3 2 2 3 4 4 2 3 3 3 3 3 2 3 3 4 4 5 4 4 4 3 4 1 4 233 Sedang 

141 X141 3 4 4 4 3 4 4 4 3 5 3 4 5 3 5 5 2 5 5 5 5 4 5 5 3 4 4 4 5 211 Sedang 

142 X142 5 4 5 4 2 3 4 4 2 5 4 2 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 244 Sedang 
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143 X143 4 3 4 4 3 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 3 5 5 4 5 4 4 5 4 5 5 3 5 251 Sedang 

144 X144 5 3 5 5 3 5 5 1 4 5 5 3 2 5 5 5 1 1 5 4 5 4 5 5 5 5 5 1 5 243 Sedang 

145 X145 4 3 4 1 3 4 4 5 5 4 3 5 5 5 5 5 4 2 5 5 5 4 4 5 5 5 3 5 5 239 Sedang 

146 X146 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 256 Sedang 

147 X147 4 3 4 2 3 3 3 2 4 4 2 3 4 5 3 4 2 4 5 4 4 5 2 5 2 3 3 4 5 235 Sedang 

148 X148 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 133 Ringan 

149 X149 4 4 4 4 5 3 3 3 3 4 5 4 5 5 5 4 3 3 5 4 5 5 5 5 5 3 5 4 5 154 Ringan 

150 X150 5 5 3 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 3 5 5 5 5 4 4 4 4 4 5 1 5 251 Sedang 

151 X151 5 2 4 3 2 5 3 5 4 4 3 5 4 4 5 5 2 5 5 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 246 Sedang 

152 X152 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 259 Sedang 

153 X153 2 3 3 3 2 2 2 1 3 5 5 3 3 3 5 2 4 5 5 5 5 5 3 5 5 1 5 1 5 243 Sedang 

154 X154 2 3 3 3 3 2 3 2 1 1 5 5 2 4 5 5 3 3 5 5 4 5 5 5 5 5 3 5 5 208 Sedang 

155 X155 4 4 3 3 4 4 5 2 2 5 2 3 3 5 5 5 4 1 3 4 4 3 4 5 5 3 4 5 5 216 Sedang 

156 X156 1 2 3 3 2 2 2 1 1 1 2 3 2 2 3 2 1 1 1 1 1 2 3 1 2 2 2 1 1 160 Ringan 

157 X157 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 191 Sedang 

158 X158 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 285 Berat 

159 X159 2 2 3 2 2 3 3 3 2 4 3 3 3 3 3 4 2 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 236 Sedang 

160 X160 2 5 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 4 1 1 1 145 Ringan 

161 X161 5 3 3 4 3 4 5 5 3 5 4 4 3 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 4 3 3 3 171 Ringan 

162 X162 2 5 3 2 2 5 5 5 2 5 2 2 3 2 5 5 5 2 5 5 4 5 5 3 5 1 1 5 5 223 Sedang 

163 X163 2 4 3 2 2 3 3 1 1 5 5 5 5 5 5 3 5 1 3 3 2 5 1 5 5 1 5 1 5 202 Sedang 

164 X164 1 4 4 4 2 2 2 5 1 4 4 3 4 4 4 2 2 2 3 3 5 5 2 5 5 2 4 5 4 193 Sedang 

165 X165 3 3 4 2 3 3 3 3 3 4 3 4 3 5 5 4 2 2 4 5 4 4 3 3 4 5 4 2 4 198 Sedang 

166 X166 5 3 4 3 4 5 5 2 4 5 4 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 232 Sedang 

167 X167 5 3 4 2 4 5 5 1 5 5 1 5 1 5 4 5 2 5 5 3 1 3 2 4 4 5 1 2 5 233 Sedang 

168 X168 2 1 2 5 5 2 2 1 4 5 5 5 5 5 5 2 3 1 5 5 5 5 5 4 5 5 5 2 1 209 Sedang 

169 X169 4 3 3 2 4 5 4 3 5 5 4 4 4 4 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 4 4 4 229 Sedang 

170 X170 3 1 1 5 3 5 5 2 5 5 2 5 4 4 5 5 2 5 5 5 4 4 4 5 5 5 3 2 5 236 Sedang 

171 X171 2 1 2 2 4 4 2 3 4 1 2 1 1 2 2 1 3 4 4 4 2 2 2 4 5 2 4 1 2 187 Sedang 

172 X172 4 4 3 2 2 4 4 4 4 5 2 4 4 3 5 5 3 5 4 4 5 4 3 4 4 5 3 4 5 185 Sedang 

173 X173 5 5 5 4 5 4 5 3 4 5 5 5 4 5 5 5 3 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 246 Sedang 

174 X174 3 2 2 4 1 3 4 4 4 2 2 4 5 5 5 4 2 5 5 4 2 3 3 4 4 2 2 1 5 230 Sedang 

175 X175 3 4 5 5 3 5 5 2 2 5 3 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 225 Sedang 

176 X176 3 2 1 4 4 2 2 1 1 5 4 5 5 3 3 2 3 1 4 5 4 3 5 5 4 2 4 1 2 219 Sedang 

177 X177 3 2 3 4 3 4 3 3 4 5 3 4 4 4 5 5 3 5 5 5 5 5 5 4 3 2 3 3 4 201 Sedang 

178 X178 3 4 2 4 3 3 3 2 5 5 3 2 3 5 5 5 2 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 226 Sedang 

179 X179 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 3 3 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 2 5 1 5 5 4 243 Sedang 

180 X180 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 268 Sedang 

181 X181 1 1 1 2 1 1 1 4 3 3 1 1 3 1 4 4 1 5 5 3 3 2 1 2 4 1 3 5 3 210 Sedang 

182 X182 3 4 3 4 4 4 4 2 4 5 5 5 4 4 5 5 5 5 3 3 4 4 3 5 5 2 4 5 5 188 Sedang 

183 X183 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 247 Sedang 

184 X184 4 3 5 4 2 5 3 4 5 5 4 3 4 3 5 3 3 4 3 4 4 3 2 4 4 3 3 5 4 237 Sedang 

185 X185 3 4 2 2 3 2 3 2 2 2 2 3 2 2 3 2 4 2 3 2 2 1 2 2 2 3 2 2 1 175 Ringan 

186 X186 5 4 3 3 4 4 3 4 4 5 4 2 5 4 5 5 5 5 4 4 5 3 5 4 4 5 5 1 5 186 Sedang 

187 X187 3 4 4 5 3 5 5 3 4 5 5 5 4 4 4 5 3 2 3 5 5 5 4 5 5 4 4 1 5 238 Sedang 

188 X188 4 4 2 2 2 4 2 5 3 5 1 2 3 3 4 5 2 5 4 5 4 3 4 4 5 4 3 5 5 223 Sedang 

189 X189 2 3 3 3 3 3 2 5 3 3 3 4 3 4 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 5 3 196 Sedang 

190 X190 1 2 3 2 2 2 2 3 4 5 2 5 4 4 5 2 2 3 4 4 5 5 3 3 3 1 4 4 4 185 Sedang 

191 X191 4 4 4 1 1 4 3 4 3 5 3 5 5 2 5 5 3 3 4 5 3 2 3 5 4 5 5 5 5 203 Sedang 

192 X192 4 4 4 3 3 4 4 1 3 5 4 3 4 4 4 5 2 1 4 4 4 4 5 5 5 3 4 2 5 217 Sedang 

193 X193 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 2 2 5 5 5 2 5 5 4 2 4 5 5 5 5 5 2 5 226 Sedang 

194 X194 2 2 3 1 3 2 2 4 3 1 1 4 4 1 1 1 4 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 172 Ringan 

195 X195 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 4 5 4 4 5 5 2 4 4 5 4 4 4 5 5 3 4 5 5 173 Ringan 
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196 X196 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 253 Sedang 

197 X197 3 4 3 4 4 4 4 3 4 5 5 5 4 5 5 5 3 4 5 3 5 5 5 5 3 5 4 5 5 257 Sedang 

198 X198 4 3 4 4 3 3 3 1 4 5 4 4 5 4 5 5 5 4 5 5 3 5 5 5 5 5 3 2 5 242 Sedang 

199 X199 3 3 2 4 2 4 4 4 5 5 3 5 5 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5 5 5 2 5 5 5 241 Sedang 

200 X200 3 2 4 4 5 5 3 4 4 5 3 3 4 5 5 5 2 4 5 5 4 4 5 5 4 5 4 3 4 241 Sedang 

201 X201 4 4 4 3 5 4 4 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 254 Sedang 

202 X202 2 3 2 3 2 2 2 2 2 3 3 4 5 3 4 2 2 2 3 4 5 5 4 5 4 5 2 5 1 227 Sedang 

203 X203 3 4 4 3 4 4 4 2 4 5 3 4 4 4 4 4 5 4 4 5 3 3 4 4 4 4 2 1 5 199 Sedang 

204 X204 4 4 3 5 4 4 4 3 3 5 3 4 5 4 5 4 4 5 4 4 5 5 4 4 4 5 4 3 5 228 Sedang 

205 X205 2 4 4 5 1 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 4 4 2 5 5 5 5 4 4 5 2 5 3 5 240 Sedang 

206 X206 4 2 2 4 2 2 2 1 2 5 5 1 4 2 3 3 5 4 5 2 5 3 5 3 3 1 4 1 5 210 Sedang 

207 X207 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 2 3 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 201 Sedang 

208 X208 3 5 4 3 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 1 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 244 Sedang 

209 X209 3 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 3 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 260 Sedang 

210 X210 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 3 1 1 3 1 2 2 1 3 4 1 174 Ringan 

211 X211 3 3 4 5 3 3 3 3 3 1 5 1 3 5 3 2 4 3 1 2 3 3 3 3 1 3 4 1 5 133 Ringan 

212 X212 5 4 5 5 3 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 221 Sedang 

213 X213 4 4 4 3 4 4 4 3 5 5 5 4 5 4 4 5 2 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 263 Sedang 

214 X214 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 3 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 3 5 263 Sedang 

215 X215 3 3 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 3 5 3 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 5 5 2 5 255 Sedang 

216 X216 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 243 Sedang 

217 X217 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 3 3 5 5 259 Sedang 

218 X218 4 4 3 4 2 4 3 4 4 4 4 3 5 4 5 4 3 4 3 4 5 5 4 5 5 4 4 5 5 253 Sedang 

219 X219 2 1 3 4 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 155 Ringan 

220 X220 3 5 3 2 2 3 3 4 4 4 2 5 4 2 4 4 3 3 4 2 5 5 1 3 4 3 5 5 5 140 Ringan 

221 X221 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 4 3 3 3 4 3 2 3 181 Ringan 

222 X222 5 5 3 4 4 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 217 Sedang 

223 X223 4 4 3 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 276 Sedang 

224 X224 2 3 3 4 4 4 3 4 4 2 4 3 2 5 4 4 4 4 5 3 4 2 4 1 4 2 2 4 3 235 Sedang 

225 X225 4 2 3 3 2 2 2 4 4 4 3 4 3 3 4 4 2 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 194 Sedang 

226 X226 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 130 Ringan 

227 X227 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 178 Ringan 

228 X228 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5 5 4 3 5 5 5 2 3 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 277 Berat 

229 X229 1 4 2 4 4 5 5 4 2 5 5 2 3 4 5 1 1 1 1 4 4 5 4 2 5 2 4 5 5 231 Sedang 

230 X230 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 5 3 5 214 Sedang 

231 X231 2 4 3 1 4 4 4 3 3 4 1 2 5 4 4 5 4 2 4 5 4 4 3 4 4 2 4 4 3 215 Sedang 

232 X232 2 2 3 2 4 5 5 3 4 5 1 1 5 1 5 5 3 1 3 4 5 4 3 5 5 2 3 3 3 197 Sedang 

233 X233 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 2 5 3 3 3 3 3 3 3 2 3 5 5 199 Sedang 

234 X234 4 4 3 5 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 221 Sedang 

235 X235 2 2 4 2 5 4 5 3 3 5 1 2 5 1 5 3 5 3 3 5 3 3 3 5 5 1 5 4 3 219 Sedang 

236 X236 2 3 3 1 4 3 3 3 4 5 2 1 5 1 5 4 3 1 2 4 3 3 3 5 5 1 3 4 3 189 Sedang 

237 X237 5 5 3 4 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 2 2 5 5 4 4 5 5 5 5 5 2 5 218 Sedang 

238 X238 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 3 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 263 Sedang 

239 X239 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 257 Sedang 

240 X240 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 256 Sedang 

241 X241 2 4 2 2 4 4 3 3 3 5 2 3 5 1 5 5 4 1 2 4 4 3 2 5 5 2 4 4 3 229 Sedang 

242 X242 3 3 3 3 3 4 3 3 3 5 2 3 4 2 4 4 3 3 3 5 4 3 3 4 5 2 4 3 3 193 Sedang 

243 X243 3 3 3 3 3 4 3 3 3 5 1 2 4 3 5 5 3 3 3 5 3 3 2 4 5 1 3 3 3 191 Sedang 

244 X244 3 3 3 2 3 5 3 3 5 5 1 3 5 2 5 5 3 2 4 5 4 3 3 4 5 1 3 3 3 193 Sedang 

 

 


